
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica, (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. maja 2015 sprejel naslednji 

 

S K L E P 

1.  
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Poročilom o pregledu stanja 
odvodnjavanja v povezavi s plazovitostjo terena na območju naselja Gradišče nad 
Prvačino, april 2014. 
 
 

2.  
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica upravi Mestne občine Nova Gorica nalaga 
obveznost priprave programa aktivnosti z naborom prioritetnih ukrepov za reševanje 
problematike plazovitosti na območju naselja Gradišče do septembra 2015.  
 
 

3.  
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica nalaga upravi Mestne občine Nova Gorica, da se 
začne izvajati prioritetne ukrepe skladno z usmeritvami podanimi v poročilu in strokovni 
podlagi »Dograditev meteorne kanalizacije naselja Gradišče nad Prvačino za potrebe 
sanacije plazovitosti območja«, ki jo je izdelalo podjetje Hydrotech d.o.o., marec 2015 in 
so bile usklajene s strokovnimi službami uprave Mestne občine Nova Gorica in sicer:  

 naroči se snemanje obstoječe vaške kanalizacije po strokovno določenih 
prioritetnih odsekih; 

 naroči se izdelavo geomehanskih vrtin za določitev geoloških prerezov in vgradnja 
inklinacijskih cevi. Prioriteto ima območje perspektivnega plazenja št.1;  

 izvede se postavitev "crackmetrov" na najbolj ogrožene objekte po presoji 
pripravljalcev strokovne podlage oziroma strokovnih služb uprave; 

 
Ostale prioritetne ukrepe uprava Mestne občine pripravi in izvaja na osnovi rezultatov 
zgoraj navedenih ukrepov; 
 
 

4.  
Občinska uprava po pripravi programa aktivnosti z naborom prioritetnih ukrepov za 
reševanje problematike plazovitosti na območju naselja Gradišče le-te najprej predstavi 
krajanom Gradišča nad Prvačino in jih nato posreduje v sprejem mestnemu svetu.   
 
 

5. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 

Številka: 354-103/2014-16 
Nova Gorica, 21. maja 2015      Matej Arčon 
             ŽUPAN 


	S K L E P



